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آیا پناهجویان سوری در ترکیه قصد بازگشت به کشورشان را دارند؟

بر اساس گزارش کمیسریای عالی پناهجویان سازمان ملل در سال 2017 میلادی 17 درصد از پناهجویان گفته بودند که

به هیچ وجه قصد بازگشت به سوریه را ندارند.

به گزارش آران نیوز به نقل از قرار؛ طبق آمار رسمی منتهی به 14 آوریل 2022 میلادی 3 میلیون و 769 هزار شهروند سوری در شرایط «محافظت موقت» در ترکیه بسر می برند.

ادعا می شود شمار واقعی پناهجویان سوری بیشتر از رقم مذکور است. بر اساس گزارش کمیسریای عالی پناهجویان سازمان ملل در سال 2017 میلادی 17 درصد از پناهجویان

گفته بودند که به هیچ وجه قصد بازگشت به سوریه را ندارند، این نسبت در سال 2020 به 78 درصد رسیده است.

اولین دلیل عدم باگشت پناهجویان، امن نبودن کشورشان است، لکن درخواست برای شرایط زندگی بهتر هم به عنوان یکی از دلایل مهم ارزیابی می شود. تحقیقات مجزا در

سالهای 2017، 2019 و 2020 نشان می دهد که بازگشت داوطلبانه پناهجویان به کشورشان اصلا مطرح نمی باشد. در حالیکه در سال 2017 میلادی 60 درصد از پناهجویان

قصد بازگشت به کشورشان بعد از پایان درگیری ها را داشتند، این نسبت در سال 2020 به 16 درصد افت کرده است.

در این میان 70 درصد از پناهجویان امن نبودن سوریه را علت عدم بازگشت به کشورشان بیان کرده اند، 30 درصد گفته اند به منظور کسب حق شهروندی در ترکیه می خواهند

در این کشور بمانند. 25 درصد ادامه جنگ و 20 درصد نیز وضعیت بد اقتصاد در سوریه را دلیل انصراف از بازگشت عنوان کرده اند. 18 درصد گفته اند «در سوریه چیزی متعلق به

ما نمانده است». 16 درصد گفته اند که می خواهند به یک کشور دیگر بروند. 12 درصد خواستار تامین آینده بهتر برای فرزندانشان هستند و 11 درصد هم گفته اند زندگی

جدیدی برای خود در ترکیه تشکیل داده اند، 5 درصد وضعیت آموزش در ترکیه را علت عدم بازگشت به سوریه عنوان کرده اند و 4 درصد نیز گفته اند در ترکیه کار می کنیم، لذا

دیگر نمی خواهیم به سوریه برگردیم.

تحقیقات کمیسریای عالی پناهجویان سازمان ملل نشان می دهد که 49 درصد از پناهجویان سوری می خواهند به کشور ثالث بروند، ولی 43 درصد به هیچ وجه قصد رفتن به

کشور ثالث را ندارند. 9 درصد گفته اند اگر به شهروندی جمهوری ترکیه پذیرفته نشوند، خواهند رفت.
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